



**POLITIETS IDRÆTSFORENING i Aarhus
og
Dansk Politiidrætsforbund**

**Indbyder
til
De Danske Politimesterskaber
i
skydning 2022.**

Politiets Idrætsforening Aarhus samt skydeudvalget i Dansk Politiidrætsforbund (DPIF) har fornøjelsen af at indbyde alle medlemmer af Dansk Politiidrætsforbund til de danske politimesterskaber i de udendørs skyde-discipliner.

Stævnet afholdes:

Tirsdag den 27. og onsdag den 28. september 2022

på Vestereng Skydebane, Vesterengvej 26, 8200 Aarhus (ISSF-discipliner) og Aarhus Politigård, Fredensgade 19, 8000 Aarhus C (tjenestepistol).

Der konkurreres i følgende discipliner:

Salonriffel (50 meter):

- Halvmatch (3 x 20 skud ISSF) Åben
- Englandsmatch (60 ligg. ISSF) Åben
- 40 skud ligg. (ISSF) OB og VET samt
- 15 skud ligg. (DGI) med std.riffel. Åben

Pistol:

- Grov pistol Åben – OB – VET
- Sportspistol Dame

9 mm ammunition til tjenestepistol udleveres af og medbringes fra eget tjenestested i overensstemmelse med Rpl.t.s rundskrivelse jnr. 2004-3030-29 af 8.juli 2005.

OBS: Denne ammunition kan kun anvendes til skydning med tjenestepistol.

OBS OBS: Tjenestepistol må ikke anvendes til grovpistolprogrammet på Vestereng.

Gebyr: Der skal ved tilmelding betales 100 kr. pr. skytte pr. disciplin.
Holdskydningerne er uden beregning.

Tilmelding: Senest den 15. august 2022 på vedlagte tilmeldingsblanketter til:

Politiets Idrætsforening Aarhus,
Ridderstræde 1, 8000 Aarhus C
mrk. DM-skydning

(der foretrækkes elektronisk udfyldte blanketter via Outlook til Jan Poulsen, e-mail: jpo004@politi.dk)

Betaling: Betaling af tilmeldingsgebyr samt for deltagelse i kammeratskabsaften skal ske til konto i Lån og Spar Bank reg. nr. 0400, Konto 4023623884. Ved tilmelding bedes påført "DM-skydning" samt foreningsnavn.

Præmier: Der konkurreres om DPIF.s guld-, sølv- og bronzemedaljer samt Rigspolitichefens ærespræmier for bedste mandlige og kvindelige tjenestepistolsskytte.

Kammeratskabsaften:

Afholdes tirsdag kl. 18.30 i kantinen på Aarhus Politigård, hvor der for kr. 150,- pr. person serveres buffet inkl. 1 øl eller vand.

Der vil også blive foretaget uddeling af medaljer for de discipliner, der er afsluttet.

Afslutning og medaljeoverrækkelse:

Afholdes på Vestereng skydebane, når finalen på tjenestepistol faldmål er afsluttet.

Indkvartering: De enkelte foreninger må selv sørge for indkvartering.

Forplejning: Der vil være mulighed for køb af sodavand og øl på skydebanen.

Stævnekontor: Etableres på Vestereng skydebane.

Våbenopbevaring:
Våben og ammunition opbevares natten mellem tirsdag og onsdag i boks på Vestereng skydebane.
Tjenestevåben på Aarhus Politigård.

Spørgsmål: Kan rettes til Jan Poulsen tlf. 5120 3537.

p.f.v.

Lars Bisgaard
formand